dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep P 5

oT4yeTa
o6
oueHkKe

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM MynbiHWH
23 OMntpun
BnagumumpoBuny

UM MyneiHWH
24 OMmuTpuin
Bnagnmuposuy

WM MynbiHWH
25 OMnTpun
BnaonmumpoBuny

UM MynbiHWH
26 OmuTpuin
Bnagnmuposuy

WM MyneiHWH
27 OMntpun
BnagnmupoBuny

MM NyneiHWUH
28 OmuTpuin
Bnagnmuposudy

WM MynbiHWH
29 OMnTpun
Bnagnmuposud

CBepeHun

MNynbliHWMH OMuTpun Bnagumuposuy

009391

10.03.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2015

26.10.2015

10.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToMObUIIb

aBTomMobuIb

Xunow nom 6e3 3emMmesibHoro
yyacTka

3eMesibHbIN y4aCTOK

aBToMObUIIb

aBToMob6UIb

Xunow nom 6e3 3emesibHoro
yyacTka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



30

31

32

33

34

35

WM MynbiHWH
OMntpun
BnagunmumpoBsuny

UM NyneiHWH
OmuTpuin
Bnagnmuposuy

WM MyneiHWH
OMntpun
Bnagunmuposuny

UM NyneiHWH
OmuTpuin
BnagumupoBuny

UM MyneiHWH
OMntpun
Bnagnmumposuny

WM MynbiHWH
OmuTpunin
BnagumumpoBuny

04.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

14.12.2015

21.12.2015

aBTomMobub

»Xunom gom 6e3 3emesibHOro
yyacTka

TpaKTop

»Xunom gom 6e3 3emesibHOro
yyacTka

aBTomMobub

XKWUIOW [I0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



