

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пупынин Дмитрий Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		009391		
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2015		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
23	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	14.10.2015	автомобиль	рыночная
24	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	26.10.2015	автомобиль	рыночная
25	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	10.11.2015	жилой дом без земельного участка	рыночная
26	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	11.11.2015	земельный участок	рыночная
27	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	12.11.2015	автомобиль	рыночная
28	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	20.11.2015	автомобиль	рыночная
29	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	24.11.2015	жилой дом без земельного участка	рыночная

30	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	04.12.2015	автомобиль	рыночная
31	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	07.12.2015	жилой дом без земельного участка	рыночная
32	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	08.12.2015	трактор	рыночная
33	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	09.12.2015	жилой дом без земельного участка	рыночная
34	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	14.12.2015	автомобиль	рыночная
35	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	21.12.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная